
20 november 2002/PMR/FMR
02/95081
Directie Personeelsmanagement
Rijksdienst

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, 
Gelet op artikel 4, vierde lid, van het
Besluit Coördinatie Inrichting
Organisatie en Formatie Rijksdienst
d.d. 24 maart 1998;

Besluit:

met ingang van 1 november 2002 aan

te wijzen als lid van de
Adviescommissie Rijksdienst: de heer
drs. C.P. Buijink, plv. secretaris-gene-
raal van het ministerie van
Economische Zaken.

Van deze beschikking, welke in de
Staatscourant zal worden bekendge-
maakt, zal afschrift worden gezonden
aan belanghebbende.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, 
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 4 december 2002, nr.234 / pag. 10 1

BZK

Benoeming lid van de Adviescommissie
Rijksdienst


